

حکم عاملان قتل های کرمان توسط آمران آن نقض شد!

در شهریورماه سال گذشته باندی ۶ نفره در کرمان برای «زمینه سازی جامعه ای پاک» ۵ تن از شهروندان کرمانی را پس از ربودن، به وحشیانه ترین و شنیع ترین شکل شکنجه کرده و به قتل رساندند. فردی به نام مصیب را پس از ربودن و آزار و اذیت با بستن دست و پایش به داخل گونی انداختند و با کوبیدن سه تخته سنگ به وزن ۳۰ کیلو بر سر وی در حالی که هنوز زنده بود و برای بیرون آمدن از گودال تلاش می کرد، با ریختن خاک، او را زنده به گور کردند. دو نفر دیگر به نام های محسن کریمی و خانمی به نام جمیله را تحت عنوان «ترویج فساد» خفه کردند. پس از آن محمدرضا ملایری و نامزدش شهره را در یک حوضچه آن قدر در زیر آب نگهداشتند تا خفه شدند. آخرین قربانی، علی ملکی به دلیل این که بخت یارش بود و «استخاره» برای قتل او خوب نیامد، توانست از دستشان جان سالم بدر کند.

در آذرماه این باند ۶ نفره در اثر فشار افکارعمومی مردم کرمان دستگیر می شوند و در ۲۱ اردیبهشت، همه این افراد به قتل، آدم ربایی و رابطه نامشروع اعتراف کرده، به اعدام و قصاص محکوم شدند.

دیوان عالی کشور جمهوری اسلامی این احکام را با این استدلال که «متهمان افرادی متدین هستند و تشخیص شان در مورد مهدورالدم بودن مقتولان اشتباه نبوده است» نقض کرد و «اعمال نامشروع» یعنی تجاوز و شکنجه را با این بهانه که «آنها در اثر فشار روانی در جریان بازجویی» این اعترافات را کرده اند، نپذیرفت.

ما با لغو حکم اعدام موافقیم و براین باوریم که می بایست مبارزه برای برچیدن آن را تشدید کنیم. از این رو نقض حکم اعدام برای حتی این انگل های اجتماعی را نیز تایید می کنیم. اما دیوان عالی کشور نه از زاویه مخالفت با اعدام و ارج گذاری برای جان انسان ها، که درست در جهت خلاف آن یعنی بی حرمت کردن ارزش حیات، این حکم را نقض کرده است. این نهاد قرون وسطایی، قربانیان این باند تبهکار را «مهدورالدم» می شناسد و با صحنه گذاردن براین توهش، ضمن تشویق جانیان، مجوزی در اختیار عقب مانده ترین عناصر جامعه برای ادامه اعمال غیرانسانی شان، قرار داده است.

امروز در حالی که جهان متمدن و پیشرفته در پی یافتن راه کارهایی برای ارج نهادن به حق و حقوق و حرمت انسان ها و درصدر آن ها حق حیات است، در جمهوری اسلامی، زندگی انسان ها به غیرانسانی ترین شکل زیر سؤال می رود و نهادهای قرون وسطایی این رژیم در پی کشف راه هایی برای گسترش مرگ و نیستی و تشویق تبهکاران برای تهدید جان انسان ها هستند.

ما تمامی نهادها و مجامع مترقی ایران و جهان را فرامی خوانیم تا برای عقب راندن این رژیم بیگانه با پیشرفت و ترقی، از همه امکانات خویش بهره گیرند. جمهوری اسلامی بدون شک قادر نیست با قافله تمدن و ترقی حرکت کند. باز خواهد ایستاد و حذف می شود. با تلاش و مبارزه خود بکشیم از دامنه اقدامات ضدانسانی و تبه کارانه اش بکاهیم.

کمیته اتحادعمل برای دموکراسی

متشکل از: حزب دموکرات کردستان ایران - سازمان اتحادفداییان خلق ایران - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۳ شهریورماه ۱۳۸۲ برابر با ۴ ماه سپتامبر ۲۰۰۳